別記第７号様式（第１２条関係）

令和　　年度福井県なりわい再建支援補助金遅延等報告書

令和　　年　　月　　日

福　井　県　知　事　　　　　　　　　　様

					　 （申請者）
	住所

	申請者名

	代表者　職・氏名

　　令和　　年　　月　　日付け　第　　　号で（変更）交付決定通知のあった令和　　年度福井県なりわい再建支援補助金について、福井県なりわい再建支援補助金交付要領第１２条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　事業の概要

２　補助事業の進捗状況

３　補助事業に要した経費

４　補助対象経費

５　遅延又は困難な理由及び原因

６　今後の措置

７　補助事業の遂行及び完了の予定

※遅延又は困難の理由を立証する書類を添付すること
	＜申請者記載不要＞

	管理番号

※押印を省略する場合に記載

発行責任者
連絡先
担当者
連絡先